
Určeno pro:
Personalisty, mzdové účetní, vedoucí pracovníky, a všechny, kteří se danou problematikou 
zabývají.

Cíl semináře:
První den probereme podrobně povinnosti zaměstanavatelů v personální oblasti a to nejen 
po stránce legislativní, ale především po linii praktického provádění s ohledem na zásadní 
změny v Zákoníku práce od 1.1.2025 a především od 1.6.2025. V neposlední řadě, také na 
další navrhované změny pro zaměstnavatele….. Druhý den bude věnován komplexnímu 
výkladu v odměňování – výpočty mzdy, platu, nebo odměny, průměrného výdělku, 
zákonných příplatků, exekucím, složitějším výpočtům dovolené a to jak u pracovního 
poměru, tak i u zaměstnanců činných na základě DPP nebo DPČ.

Vyplněnou přihlášku zašlete prosím na naši adresu nejpozději do 10. září 2025!

Přednášející:

Pan ZDENĚK KŘÍŽEK – odborník na personální a mzdovou  problematiku.
Zkušený a dlouholetý lektor. Statutár účetní a poradenské společnosti DAKREZ s.r.o

Vedení personální a mzdové agendy aktuálně
pro personalisty, mzdové účetní a vedoucí

zaměstnance 2025 s výhledem do roku 2026 – 
dvoudenní speciálka (prezenčně i ONLINE)

18.-19. ZÁŘÍ 2025



Firma:

Adresa:

Číslo účtu organizace:                                                                      

IČ:

DIČ: 

Telefon:                                                                         

E-mail:

Jména účastníků:

Datum: Razítko a podpis:

Datum a místo 18.-19. ZÁŘÍ 2025 (ČTVRTEK a PÁTEK) (prezenčně i ONLINE)
  Hotel UNO v Ústí nad Orlicí (KONGRESOVÝ sál)

PROGRAM:       08.00 – 09.00   prezence
  09.00 –  15.00   přednáška

OBSAH:
1.DEN (ČTVRTEK 18.září)
• Personální agenda – povinnosti zaměstnavatele
• Zákon o pracovnělékařské službě – povinnosti zaměstnavatele a zaměstnance od 1.6.
• Zákoník práce od 1.6.2025 – tzv.flexinovela a pohled zaměstnavatele  -  první zkušenosti s praktickým 

prováděním novely
• Zákon o zaměstnanosti
• Pracovní doba, dovolená, překážky v práci, náhrady škody
• Odpovědi na dotazy, diskuze

2.DEN (PÁTEK 19.září)
Odměňování zaměstnanců
• zařazování zaměstnanců – mzda, plat – mzdový výměr – platový výměr – právní předpisy
• nejnižší úrovně minimální mzdy – procenta z průměrného výdělku. 4 skupiny prací – zaručený plat u 

zaměstnance odměňovaných platem. Minimální mzda rok 2025/2026. Institut smluvní mzdy
• stanovení průměrného výdělku...– názorné podrobné příklady
• zákonné příplatky ke mzdě, platu... – vše aktualizováno pro rok 2025 a s výhledem na rok 2026
• srážky ze mzdy, platu nebo odměny.. .– podrobný výklad, a desítky aktuálních příkladů
• komplikované příklady výpočtů dovolené... – několik desítek názorných příkladů
• Odpovědi na dotazy, diskuze

Další připravované změny:
• Jednotné měsíční hlášení s pravděpodobnou účinností od 1.4.2026
• Povinný příspěvek zaměstnavatele u rizikových kategorií na jejich penzijní pojištění s pravděpodobnou 

účinností od 1.1.2026.

Cena semináře: 
Kč 4.200,- (včetně 21% DPH). V ceně semináře je zahrnuto DPH,  malé občerstvení, písemné materiály k projednávanému 
tématu. Při účasti dvou a více osob z jedné firmy bude cena kurzovného snížena o 400,- Kč (tzn. Kč 3800,-). 
Účastnický poplatek vracíme v případě, že Vaše neúčast bude oznámena nejméně 3 pracovní dny předem. Organizace 
může na přihlášeného účastníka vyslat náhradníka.

Upozornění:
Kurzovné prosím uhraďte na náš účet číslo 1320345379/0800, pod VS 181909. Vyplněnou přihlášku zašlete 
prosím na naši adresu 10.09.2025. Vaši přihlášku nepotvrzujeme. Informovat Vás budeme pouze v případě 
neuskutečnění semináře.
       
Další informace podá Jan Mačát, tel.: 602 102 068 nebo 465 521 019

Potvrzuji tímto rezervaci ….... míst na kurzu a garantuji moji/naši účast na tomto kurzu 
probíhajícím ve dnech 18.-19. ZÁŘÍ 2025.

Podpisem potvrzuji odeslání vložného ve výši ……………./1 účastník na účet pořada-
tele, firmy Jan Mačát, Ústí nad Orlicí, č. účtu: 1320345379/0800, VS 181909.

Potvrzuji dále, že v  případě mé/naši neúčasti, bude vyslán náhradník/náhradníci. 
V  opačném případě má pořadatel akce Jan Mačát, Ústí nad Orlicí právo požadovat 
odškodné ve výši Kč 3.000,- (výjimku tvoří lékařem potvrzené onemocnění).

1.

2.

3.

Vedení personální a mzdové agendy aktuálně pro personalisty, mzdové 
účetní a vedoucí zaměstnance 2025 s výhledem do roku 2026 – dvoudenní 

speciálka (prezenčně i ONLINE) 18.-19.ZÁŘÍ 2025


